
Č. smlouvy u objednatele 085a/2016/RAS
ˇ

DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ 0 DODÁVCE A INSTALACI SAUNOVÉHO BOXU V LRC RAŠÍNOVA

uzavřené dne 10. 6. 2016 dle ust. §§ 2586 a náSZ. Občanského zákoníku

STAREZ - SPORT, a.S.

se sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „Objednatel“

Saunaprojekt s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

mezi těmito smluvními Stranami

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně pod Sp. Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem
společnosti

Mařanova 523, 463 12 Liberec

27337855

C227337855

pod sp.Zn. C 29276 vedenou v obchodním rejstříku
Krajským soudem v Ústí nad Labem

Martin Polívka, jednatel



I. Základní ustanovení a účel Smlouvy
Dne 28. 6. 2016 uzavřel objednatel Se zhotovitelem „Smlouvu o dodávce a
instalaci Saunového boxu v LRC Rašínova" (dále jen „Smlouva-2"). V průběhu
realizace bylo zjištěno, že Skutečný stav objektu LRC Rašínova neodpovídá
předpokladu, jak byl Stranami důvodně očekáván v době uzavření Smlouvy, kdy
není možné zrealizovat připojení elektrického topidla o výkonu 26 kw, ale
maximálně o výkonu 24 kw. Účelem tohoto dodatku je proto provedeni změny
Smlouvy v návaznosti na uvedené zjištěné skutečnosti.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na provedení těchto Změn Smlouvy:

1. V Příloze č. 1 Smlouvy odst. Čtvrtý, věta první Se Slova „o výkonu 26
kw", nahrazují Slovy „0 výkonu 24 kw".

2. V Příloze č. 1 Smlouvy odst. pátý, věta první Se Slova „o výkonu 26 -
34 kw", nahrazují Slovy „0 výkonu 24 - 34 kw".

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená timto dodatkem zůstávají beze změn.

2. 'Tento dodatek nabude platnosti. a účinnosti dnem jeho podpisu oběma
Smluvními Stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu
podepsaných oprávněnými Zástupci smluvních Stran, přičemž obě smluvní
Strany obdrží po jednom vyhotovení.

4n Smluvní strany Shodně prohlašují, že Si tento dodatek před jeho
podpisem přečetly a dohodly Se o celém jeho obsahu, což stvrzují Svými
podpisy. Smluvní strany Svými podpisy Současně potvrzují, že tento
dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich Svobodné a pravé
vůle projevené určitě a srozumitelně či rovněž potvrzují, že při jeho
uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné Ze smluvních Stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž Se Strany tímto dodatkem Zavázaly, nejsou v hrubém
nepoměru.

V Brně dne Žý f zfl/Ĺ V Ĺ/ŮĚˇWQ/ dne 49-.)7 „zo/Č;

Za“ Jednatele: Za zhotovitele:
Mgr' Martıg Młks' generaını Martin Polívka, jednatel

redıtel

STAREZ-SPORT, a.s. SaunaproJekt S'rfo'

Moı

IC: 273378?,Ť

I'




